

Jeppe Steen Andersen Holding ApS

C/O Jeppe Steen Andersen, Mosegårdsvej 50, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 30 01 66

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025

Dirigent:

.....
Jeppe Steen Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jeppe Steen Andersen Holding ApS
Adresse, postnr. by	C/O Jeppe Steen Andersen, Mosegårdsvej 50, 2820 Gentofte
CVR-nr.	28 30 01 66
Stiftet	15. december 2004
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Jeppe Steen Andersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber, herunder bl.a. Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 433.039 kr. mod et overskud på 108.122 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 682.656 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	-14.456	-15.674
	Bruttoresultat	-14.456	-15.674
	Indtægter af kapitalinteresser	450.000	125.000
	Finansielle omkostninger	-2.505	-1.204
	Resultat før skat	433.039	108.122
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>433.039</u></u>	<u><u>108.122</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	420.000
	Overført resultat	<u>233.039</u>	<u>-311.878</u>
		<u><u>433.039</u></u>	<u><u>108.122</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
4	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	660.000	660.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>660.000</u>	<u>660.000</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>660.000</u>	<u>660.000</u>
	Kortfristede aktiver		
	Likvide beholdninger	<u>38.555</u>	<u>25.516</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>38.555</u>	<u>25.516</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>698.555</u></u>	<u><u>685.516</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	357.656	124.617
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>420.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>682.656</u>	<u>669.617</u>
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.163	14.163
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.736</u>	<u>1.736</u>
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>15.899</u>	<u>15.899</u>
	Forpligtelser i alt	<u>15.899</u>	<u>15.899</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>698.555</u></u>	<u><u>685.516</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	436.495	280.000	841.495
Overført via resultatdisponering	0	-311.878	420.000	108.122
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-280.000</u>	<u>-280.000</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	124.617	420.000	669.617
Overført via resultatdisponering	0	233.039	200.000	433.039
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-420.000</u>	<u>-420.000</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>357.656</u>	<u>200.000</u>	<u>682.656</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jeppe Steen Andersen Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Kapitalandele består af andele i associeret virksomhed. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvider

Likvider omfatter indestående i banken.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Skat af årets resultat

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 45 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert hvornår dette vil blive udnyttet.

4 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. juli 2024	660.000	100.000	760.000
Kostpris 30. juni 2025	660.000	100.000	760.000
Værdireguleringer 1. juli 2024	0	-100.000	-100.000
Værdireguleringer 30. juni 2025	0	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	660.000	0	660.000

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører	A/S	København	50,00 %	3.124.380	544.521

Selskabet har ikke bestemmende indflydelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

6 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Jeppe Steen Andersen	Gentofte